UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v phối hợp thực hiện chương trình

khảo sát tỷ lệ học sinh đội mũ bảo

hiểm ở học sinh năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

Thực hiện Kế hoạch năm 2024, Ủy ban An toàn giao thông (ATGT) Quốc

gia phối hợp với Bộ Giáo dục và Đào tạo, Công ty Honda Việt Nam tổ chức khảo

sát, thống kê tỷ lệ chấp hành đội mũ bảo hiểm cho trẻ em là học sinh tiểu học,

trung học cơ sở, trung học phổ thông khi tham gia giao thông bằng xem mô tô, xe

gắn máy trên phạm vi toàn quốc. Với mục đích tìm ra nguyên nhân, giải pháp

khắc phục việc chấp hành đội mũ bảo hiểm khi ngồi trên xe mô tô, xe gắn máy,

xe đạp điện của học sinh trong thời gian tới.

Thực hiện Văn bản số 368/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 22/01/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp thực hiện chương trình khảo sát tỷ lệ học

sinh đội mũ bảo hiểm ở học sinh năm 2024 (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Cung cấp địa chỉ, tên người đại diện, số điện thoại liên hệ của các trường

có trong danh sách khảo sát (gửi kèm theo) tại liên kết dưới đây trước ngày

28/01/2024.

Link danh sách các trường khảo sát:

https://docs.google.com/document/d/1Zhm32KesLp3nBen03LqWJtQ0YKp

M26ET/edit?usp=sharing&ouid=113249425985430389300&rtpof=true&sd=tr

ue

2. Phối hợp với Ban ATGT của địa phương và các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai hoạt động khảo sát:

- Hình thức: Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo cụ thể khi có ý kiến chỉ

đạo từ Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Thời gian: Từ tháng 01/2024 đến hết tháng 03/2024.

- Phạm vi: Khảo sát tỷ lệ học sinh đội mũ bảo hiểm tại các trường (danh

sách như trên).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các cơ sở giáo dục triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban ATGT thành phố (để p/h);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

DANH SÁCH

Các trường phối hợp thực hiện chương trình khảo sát tỷ lệ học sinh đội mữ bảo hiểm năm 2024

(Kèm theo Văn bản số:              /SGDĐT-VP ngày       tháng 01 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng)

T

T

THÀNH

PHỐ
QUẬN/HUYỆN

TÊN CƠ SỞ GIÁO

DỤC
ĐỊA CHỈ

NGƯỜI ĐẠI

DIỆN

ĐIỆN

THOẠI

1.  Hải Phòng Quận Hồng bàng TH Quán Toan

2.  Hải Phòng Huyện Tiên Lãng TH Minh Đức

3.  Hải Phòng Huyện An Lão TH Thị trấn An Lão

4.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH An Lư

5.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH Chính Mỹ

6.  Hải Phòng Quận Hồng bàng THCS Quán Toan

7.  Hải Phòng Quận Hồng bàng THCS Nguyễn Trãi

8.  Hải Phòng Huyện An Lão
THCS Lương Khánh

Thiện

9.  Hải Phòng Huyện An Lão THCS Trường Sơn

10.  Hải Phòng Quận Hồng bàng THPT Lê Hồng Phong

11.  Hải Phòng Quận Hồng bàng TH Nguyễn Trãi

12.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH Hoa Động

13.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH Tân Dương

14.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH Gia Đức

T

T

THÀNH

PHỐ
QUẬN/HUYỆN

TÊN CƠ SỞ GIÁO

DỤC
ĐỊA CHỈ

NGƯỜI ĐẠI

DIỆN

ĐIỆN

THOẠI

15.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
TH Hòa Bình 2

16.  Hải Phòng Quận Hồng bàng THCS Hồng Bàng

17.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
THCS Dương Quan

18.  Hải Phòng Quận Lê Chân THCS Lê Chân

19.  Hải Phòng
Huyện Thuỷ

Nguyên
THCS An Sơn

20.  Hải Phòng Hồng Bàng THPT Hồng Bàng

	bookmark7
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark4

		2024-01-27T10:25:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T07:50:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T07:50:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T07:50:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T07:50:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!